REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja e| Komunés
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Dt: 29.04.2016

Kryetatja e Komunés sé Gjakovés, né bazé t& nenit 11, 13 dhe 58. a dhe b t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale nr.03L-040, nenit 8,9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores pér
Ndarjen e Shbvencioneve Komunale, Pérfundimit 01 Nr. 06-20027-8/ 1, %€ miratuar n&é mbledhjen e
Bordit t& Drgjtoréve t& dt: 15.04.2016 si dhe né harmoni me rekomandimin e Komisionit p&r ndarjen e
subvencioneye t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport, pér mbéshtetje financiare t& Shogatés s&
Peshkataréve Sportiv, Rekreative “Ereniku” né Gjakové, me dt: 29.04.2016 ¢ miraton kéts:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e Shogatés sé Peshkataréve Sportiv, Rekreativ “Ereniku” né Gjakové, e evidentuar
me nr.10-400-9019 e dt:18.02.2016, pér mbulimin e shpenzimeve t& ndérlidhura me aktivitetet e

parapara pér| pjesémarrje né garat ¢ Kosovés né peshkim, duke e mbéshtetur kété kérkesé me
subvencione komunale né vleré prej 250€.

2. Autorizoh¢t Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q¢€ t€ realizon procedurén e zotimit t& mjeteve
financiare né jvlerg prej 200€, nga mjetet e fondit t& subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturé , Rini dhe

Sport dhe bdrtjen e tyre né konton e Shoqatés s& Peshkataréve Sportiv, Rekreativ “Ereniku” né
Gjakové, nr. pr. 1930670249031138 BKT.

ARSYETIM

Keérkesa e Shoqatés s& Peshkataréve Sportiv, Rekreativ “Ereniku” n& Gjakové, e evidentuar me nr. 10-
400-9019 € dtf18.02.2016, e prezantuar nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport &shté né pérputhshméri
me rekomandjmet e Komisionit pér ndarjen e subvencioneve t&8 DKRA pér mbulimin e shpenzimeve t&
ndérlidhura me aktivitetet p&r pjes€marrje n& garat e Kosovés né peshkim t& késaj shoqate, duke i ndaré
nga kategoria e subvencioneve shumén prej 250€. Pas rekomandimit t& Komisionit pér ndarjen e
subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe shqyrtimin e né Mbledhjen e Bordit t& dt. 15.04.2016
kéte kérkesé ¢ ka pérkrahur edhe Kryetarja ¢ Komunés duke e autorizuar Drejtoriné pér Buxhet dhe
Financa q& té|realizon procesin e zotimit e kétyre mjeteve financiare né vlers prej 250€.

NE bazé t€ theksimeve t& pérshkruara mé lartg, u vendos si ng dispozitiv.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéhers .

CO: - Drejtorjisé pér Kulturg, Rini dhe Sport

- Drejtor|sé pér Buxhet dhe Financa

- Z. Flathur Xhepa, kryetar i SHPSR “Ereniku” Gjakové
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